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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftaya, Kovid-19 aşısına yönelik haber akışlarının etkisi ile pozitif başlayan küresel piyasalarda bugün 
karışık seyirler izliyoruz. Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık bir görünüm mevcut. ABD’de 
endeksler dünü yeni rekorlarla kapatırken, vadeli endekslerin bugüne satışlarla başladığını görüyoruz. 
Avrupa’da da karışık seyirler izliyoruz.  
 
Geçtiğimiz hafta Pfizer ve Biontech şirketlerinden gelen açıklamalar ardından dün Moderna, üzerinde 
çalıştıkları Kovid-19 aşısının klinik çalışmalarının ön analizinde %94,5 oranında etkili bulunduğu 
açıklamasını yaptı. Bu haberler ile piyasalardaki iyimser hava devam ederken, aşının üretimi, tedariki 
ve dağıtımı ile ilgili belirsizlikler ve endişeler sürüyor. Bunun yanında hızla artan vaka sayıları ise, kış 
aylarında normalleşme ihtimalini düşürüyor. ABD’de kesinleşmemiş seçim sonuçlarına göre başkan 
seçilen Joe Biden ve Trump yönetimi arasındaki gerginlik sürerken ocak ayına kadar sürecek geçiş 
döneminde Kovid-19 ile mücadele en kritik sorun olarak ön plana çıkıyor. Avrupa’da AB bütçesi ve 
Kovid-19’un ekonomik etkilerine karşı hazırlanan kurtarma programı Macaristan ve Polonya 
tarafından veto edildi ve gerekli oy birliği sağlanamadı. İngiltere ve AB arasındaki ticaret anlaşmasına 
yönelik süreç devam ederken, Brexit baş müzakerecisi önümüzdeki hafta bir anlaşamaya varılabileceği 
yönünde açıklamalar yaptı. Bugün Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmazken, ABD’de büyümeye 
öncü veriler takip edilecek.  
 
Yeni haftanın ilk işlem gününde TL varlıklar pozitif seyrini korudu. Dün BIST100 endeksi günü yatay 
tamamlarken, Dolar/TL 7,70 çevresindeki seyrini sürdürdü. TCMB’nin 19 Kasım toplantısında faiz 
artıracağına yönelik beklentiler güç kazanırken bu durum TL’nin iyimserliğini korumasına yardımcı 
oluyor. Bugün içerisinde TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın bütçesi 
görüşülecek ve burada Bakan Lütfi Elvan’ın 2021 bütçesine yönelik sunum yapması bekleniyor. Ayrıca 
bugün TSİ 15:30’da Cumhurbaşkanlığı Kabinesinin Erdoğan başkanlığında toplanacağı bilgisi basında 
yer alıyor. Burada Kovid-19 salgınına karşı yeni önlemlerin alınıp alınmayacağı görüşülecek. Piyasa 
kapanışı sonrasında yapılması beklenen açıklamalar yakından takip edilecek.   
 
Artan Kovid-19 vaka sayılarına karşın, aşı çalışmalarından gelen olumlu sonuçlar altında baskı 
yaratıyor. Dün, 1.892$ seviyesinden 1.865$ seviyesine gerileyen ons altın bu sabah 1.888$ üzerinde 
şekilleniyor. Aşı çalışmalarında pozitif sonuçlar elde edilmesine karşın aşının kullanımının yıl sonu ve 
gelecek yılın başına işaret ediyor olması ons altındaki tepki alımlarına neden oluyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1860 seviyesi üzerinde yükseliş 1,1920 seviyesine kadar devam edebilir. Aşağı yönde 

ise 1,1830 – 1,1790 desteklerini izliyoruz. 
 

 Ons altın, 1.900$’a doğru yükseliş kalıcı olamadı.  Yukarı yönde 1.910$ - 1.920$ dirençlerini takip 
ediyoruz. Aşağı yönde 1.880$ seviyesi altında 1.850$ seviyesi ön plana çıkabilir. 
 

 Dolar/TL, 7,7000 seviyesinin üzerinde 7,8300 – 7,9100 dirençlerini izliyoruz. Aşağı yönde ise 
7,4970 desteği ön plana çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3275 – 1,3300 dirençleri test edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,3180 
desteğini takip ediyoruz.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Pazartesi günü AOFM %14,64’e yükseldi.  

 Borsa İstanbul Başkanı Atilla, büyük şirketlerin halka arz için endişe teşkil eden detaylar hakkında kendileri ile görüşme yaptıklarını açıkladı.  

 Türkiye'de ilk olarak Kasım 2008'de uygulamaya konulan ve yurt dışındaki varlıkların ülke ekonomisine girmesini hedefleyen "Varlık Barışı" yeniden yürürlüğe 

girdi. Daha önce 6 kez uygulanan  "Varlık Barışı" 30 Haziran 2021 tarihine kadar geçerli olacak. 

 Payları Borsa İstanbul Pay Piyasasında ilk defa işlem görmek üzere en az %20 oranında halka arz edilen kurumlara beş hesap dönemine ait kurum kazançlarına 

kurumlar vergisi oranı 2 puan indirimli olarak uygulanacak. 

 Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Koronavirüs Bilim Kurulu Toplantısı'nın ardından, "Hastalığın yayılmasını önleyici somut tedbirlerin hayata geçirilmesinin tavsiye 

edilmesi yönünde karar alındı." açıklamasında bulundu. 

 Cumhurbaşkanlığı Kabinesi Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında TSİ 15.30’da toplanacak.  Kabine toplantısında Kovid-19 salgınında gelinen son durum ve 

yeni önlem alınıp alınmayacağının görüşülmesi bekleniyor. 

 QNB Finansbank, 16 Kasım 2020 tarihinde 19 ülkeden 33 uluslararası bankanın katılımı ile 367 gün vadeli 113.5 milyon ABD Doları ve 200.5 milyon Avro olmak 

üzere toplam 350 milyon ABD Doları tutarında sendikasyon kredisi temin etmek üzere anlaşma imzaladı. 

 

Avrupa 

 AB Yetkilisi, İngiltere ile bir ticaret anlaşmasına varmakta geciktiklerini ve bu hafta içerisinde bir anlaşmanın olup olmayacaklarını göreceklerini dile getirdi.  

 İngiltere Başbakanı Johnson, AB ile ticaret anlaşması olmadan da refah içinde olacaklarını belirtti.  

 İngiltere'nin Brexit müzakerecisi David Frost, Başbakan Johnson ile yaptığı görüşmede AB ile gelecek haftanın ilk yarısında bir ticaret anlaşmasına varılmasının 

beklediğini dile getirdi. 

 AB, Kovid-19 aşısı için 5. alım sözleşmesini imzalayacak. 

 

ABD 

 Avrupa İlaç Ajansı, Kovid-19 için Moderna’nın geliştirdiği MRNA-1273 aşısına ilişkin olarak verilerin gözden geçirilmesi sürecini başlattığını ve gözden geçirme 

sürecinin resmi bir pazarlama yetkisi başvurusunu destekleyecek yeterli kanıt bulunana kadar devam edeceğini duyurdu. 

 Moderna’nın aşı çalışmaları devam ederken bugün gelen açıklamalarda faz-3 çalışmalarına göre MRNA-1273’ün Kovid-19’a karşı etkisinin %94,5 olduğu 

değerlendirildi. Şirket, ABD’de aşının acil kullanımı için önümüzdeki haftalarda izin başvurusu yapacaklarını planladıklarını duyurdu. 

 Trump'ın aşı ekibinin eş başkanı Moncef Slaoui, ABD'de 20 milyon vatandaşın Aralık ayında aşılanabileceğini açıkladı. 

 ABD'de Seçilmiş Başkan Joe Biden, Senato'yu Kovid-19 yardım paketini şimdi geçirmeye ve salgınından etkilenen milyonlarca istihdamı korumak için çağrıda 

bulundu.  

 Elektrikli araç üreticisi Tesla, 21 Aralık'tan itibaren S&P 500 endeksine dâhil edilecek. 

 

 

 

 

 
 

 

 


